
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 287/2013 

Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 27 marca 2013 r. 

 

w sprawie: przekazania sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 
Miasta i Gminy Trzemeszno za 2012 rok  

 

 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Trzemesznie:  

1. Sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta i Gminy Trzemeszno za 2012 rok, 

2. Sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego jednostek, dla których organem 

założycielskim jest Gmina. 

3. Informację o stanie mienia komunalnego Miasta i Gminy Trzemeszno. 

§ 2. 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1. przekazuję Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

w Poznaniu. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


